
HR 2005 ApS

Østtoften 12, 8250 Egå

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 29 60 62 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/5 2019

Henrik Riis Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HR 2005 ApS
Østtoften 12
8250 Egå

CVR-nr.: 29 60 62 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Henrik Riis Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sønder Alle 11
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 686.463, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 8.630.088.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre eksterne omkostninger		-44.300	-15.968
Bruttoresultat		-44.300	-15.968
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-44.300	-15.968
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	2	692.263	556.249
Finansielle indtægter	3	38.500	38.500
Finansielle omkostninger		0	-2.740
Resultat før skat		686.463	576.041
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		686.463	576.041

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	308.000	205.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-612.737	-603.751
Overført resultat	991.200	973.992
	686.463	576.041

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.636.321	5.249.058
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.103.208	1.103.208
Finansielle anlægsaktiver		5.739.529	6.352.266
Anlægsaktiver		5.739.529	6.352.266
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		2.901.330	1.803.409
Omsætningsaktiver		2.901.330	1.803.409
Aktiver		8.640.859	8.155.675
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		734.606	1.347.343
Overført resultat		7.462.482	6.471.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		308.000	205.800
Egenkapital	5	8.630.088	8.149.425
Anden gæld		10.771	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		10.771	6.250
Gældsforpligtelser		10.771	6.250
Passiver		8.640.859	8.155.675
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2018	2017
	DKK	DKK
2 Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		
Andel af overskud i associeret virksomhed	633.148	497.134
Eliminering af intern avance	59.115	59.115
	692.263	556.249

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter associerede virksomheder	38.500	38.500
	38.500	38.500

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	3.901.715	3.901.715
Kostpris 31. december	3.901.715	3.901.715
Værdireguleringer 1. januar	1.347.343	1.951.094
Valutakursregulering	-12.227	-84.746
Årets resultat	645.375	581.880
Modtagne udbytter	-1.305.000	-1.160.000
Intern avance ved ombytning af anparter	59.115	59.115
Værdireguleringer 31. december	734.606	1.347.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.636.321	5.249.058

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Oriental Group ApS	Aarhus	100.000	29%	16.394.999	2.225.433

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.347.343	6.471.282	205.800	8.149.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-205.800	-205.800
Årets resultat	0	-612.737	991.200	308.000	686.463
Egenkapital 31. december	125.000	734.606	7.462.482	308.000	8.630.088

6 Hensættelse til udskudt skat

	2018 DKK	2017 DKK
Materielle anlægsaktiver	-8.349	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-553.723	-560.796
Overført til udskudt skatteaktiv	562.072	560.796
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	562.072	560.796
Nedskrivning til vurderet værdi	-562.072	-560.796
Regnskabsmæssig værdi	0	0

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HR 2005 ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed".

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter lån i associeret virksomhed.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.